
Celná CZ

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

TSKRP0052G7N

„SÚ Československého exilu č. akce 13346/1, Praha 12“

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2400/96
číslo smlouvy zhotovitele: Colas: SE/SC/2015/302

Porr: SS 2015/25(7-1198A15)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. přípravy a
realizace investic
Milan Zach, TDI

(dále jen „objednatel14)

2. Zhotovitel (společnost):
COLAS+PORR - Československého exilu SÚ, 1. etapa
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Vedoucí společník: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005
DIČ: CZ26 177005
Bankovní spojení společnosti: Raiffeisenbank a.s., Praha 4,
číslo účtu: 5080109630/5500
zastoupen: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství a
zplnomocněným zástupcem společnosti na základě plné moci ze dne 1.1.2016

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství
- ve věcech technických: Ing. Jiří Albrecht, manažer reg. Praha a Střední Čechy
- hlavní stavbyvedoucí: Jan Zeman

Společník: Porr a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Porr a.s., odštěpný závod - Čechy
Sídlo odštěpného závodu: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10



IČ: 430 05 560
DIČ: CZ43005560
zastoupena: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu - Čechy
(dle § 503 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) a
Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu - Čechy (na
základěplné moci ze dne 1.10.2016)

Osoby zmocněné k jednám:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hirsch, vedoucí odštěpného závodu - Čechy
- ve věcech technických: Petr Janulík, vedoucí výrobního úseku odštěpného
závodu - Čechy a Václav Marhan, stavbyvedoucí

II.
Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
16.11.2015 „SÚ Československého exilu č. akce 13346/1, Praha 12“ ve znění dodatku č. 1
Smlouvy (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v
průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, které spočívají v neprovádění části prací
spočívajících v sanaci podloží úzkých a širokých trhlin, které nebylo po zjištění skutečného stavu
odkrytím vrchních vrstev vozovky nutné provádět.
S ohledem na tuto skutečnost se tímto dodatkem mění článek IV. Smlouvy (Cena díla), kterým se

snižuje cena díla o neprovedené méněpráce, jež jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto Dodatku.
Z tohoto důvodu se mění čl. IV. Smlouvy (Cena díla).
Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. II. odst. 7 Dodatku č. 1 Smlouvy, který je uveden v čl.
IV. odst. 4. Dodatku.

III.
Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Celková cena bez DPH dle SoD
DPH

Celková cena včetně DPH dle SoD činí

Celková cena za méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH
DPH

Celková cena za méněpráce dle dodatku č. 2 včetně DPH činí

Odečet ceny sleva ze zálohy :

31 899 449,80 Kč
6 698 884,46 Kč

38 598 334,26 Kč

- 1 578 630,00 Kč
- 331 512,30 Kč

- 1 910 142,30 Kč

Celková cena bez DPH
DPH

Celková cena včetně DPH činí

-2-

-111.570,25Kč

23.429,75Kč
-135.000,00Kč



Celková cena dle dodatku č. 2 bez DPH
Zákonné DPH
Celková cena dle dodatku č. 2 včetně DPH činí

30.209.249,55 Kč
6.343.942,41 Kč
36 553 191,96 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a
účinnosti. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku, vč. Smlouvy a Dodatku
č. 1 Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek s přihlédnutím k informaci Objednatele, že ke dni
jeho uzavření se předpokládá v průběhu roku 2017 převod činností příspěvkové organizace
na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., přičemž se však
počítá ještě po jistou dobu s paralelní existencí příspěvkové organizace. Výslovně se

konstatuje, že zúčtování veškerých faktur bude provedeno s příspěvkovou organizací.
5. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.
6 . Přílohou tohoto dodatku j e :

a) Příloha č. 1- Položkový rozpočet

b) Příloha č. 2 - Plné moci
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,

že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah
tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou
pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.



V Praze dne

-9. I';5! 2017
V Praze dne

2 0 -12' 2018

Objednatel:

In

po ace

Technická správa komunikací HMP

. GH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
h'. m. PRAHY

kásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
17

lovenského exilu

;h h rrZ. a.s.\ s . ....

M .i .i . y ,v_i j

Ke Klíč o v li 9

ISO 00 Piaha 9

DIČ: CZ26 1 77005 (6 )

£8600351 I, Fax: 2&ť.00afccií

ředitel divize Silniční stavitelství

AS CZ, a.s.

orr a.s.

CTVQd - čiiclIV
VlSSaXí. 3238/36

ICfC-O P'3lia 10, strážnice
-■ ICC ‘*005560

Porr d - Cechy

vedoucí odštěpného závodu

Petr

vedo u odštěp, závodu

(na z

Porr d - Čechy

-4-


